第一条、工程概况

1.1 工程名称：上海轨道交通 19号线泰和路站（铁山路 28号、38）交运部分地块地坪拆除
及公共绿化绿植土清运

1.2 工程地点：上海市宝山区铁山路 28、38 号

1.3 工程内容：地坪拆除、垃圾外运及公共绿化绿植土清运，具体内容详见工程量清单。

1.4 承包方式：本工程由承包方按包工包料、包工期、包质量、包安全、包施工总承包管理
的方式承包。由中标施工单位负责施工，中标施工单位将全面负责承包工程施工合同范围中的全
部工程内容。

1.5 合同工期：。

1.6 工程价款：

2373005.05 ；（大写）￥：贰佰叁拾柒万叁仟零伍元伍分（人民币）

其中四项安全文明防护措施费为 万元。

1.7 合同形式及支付方式

1、合同形式：固定单价，工程量按工程量确认单按实结算

2、付款方式：工程办理竣工验收（且发包人收到承包人交付的完整竣工验收资料后）并完成

竣工结算审价后一次性支付至审定价。

第二条、甲方工作

2.1 甲方委托乙方具体实施本工程，甲方有权对乙方具体实施工程的安全、质量、进度等进

行监督。

2.2 向乙方提供经确认的施工图纸或做法说明，并向乙方进行现场交底。

2.3 指派 为工地代表，对工程质量、进度进行监管，办理验收、变更、登记手续和